关于全面施行进口换单网上预约和

申领电子提货单的通知

尊敬的客户：

为加速推进上海口岸电子化进程，提高进口货物通关效率，我

司定于4月25日起全面推行进口换单网上预约和电子提货单（以下

简称EDO）申领工作。

注册用户可登陆我司官网（WWW.LINDOMSC.COM）预约进口换单，

根据需要选择申领电子提货单或纸质提货单。敬请广大客户抓紧登

陆测试，未完成网上预约的客户届时将无法办理进口换单业务。对

于申请EDO的客户，我司将不再提供纸质提货单。

有关预约及EDO的详细操作指南，请参考我司官网帮助文档。

特此通知！

感谢您对我司工作的大力支持！

上海联东地中海国际船舶代理有限公司

2019 年 4 月 18 日

http://www.lindomsc.com/